
平成２８年１２月吉日 

お客様各位 

 

水沢信用金庫 

 

 

 

ペイジーによる一部収納機関への代金支払サービスの一時取扱停止について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 平成２８年１２月２８日（水）より、下記の収納機関について「個人イン

ターネットバンキング」および「法人インターネットバンキング」を利用し

たペイジーによる代金支払サービスを一時取扱停止させていただきます。 

 お客様におかれましては、ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

サービス停止日 収納機関名 収納機関番号 払い込みの種類 

 

平成 28 年 12 月 28日 

 

 

ウェルネット㈱ 

 

 

58021 

 

 

アマゾンなどの 

通販代金支払い等 

 

以上 

 

お問い合わせ先 
 

水沢信用金庫 事務部事務課 
 

担当 高橋・下村 
 

電話番号 0197-23-2500 
 

受付時間 平日 9:00～17:00 

 


